北京建国门内大街 5号, 100732

5, Jianguomennei Dajie, Beijing, 100732

TEL: 010-85195773; E-mail: cswe@cass.org.cn

中国世界经济学会国际金融论坛(2021)征文通知

由中国世界经济学会和西南财经大学联合主办,西南财经大学经济学院承办的中国世界经济学会 2021 年国际金融论坛,将于 2021 年 6 月 5-6 日在成都西南财经大学光华校区举行。现将会议征文相关事项告示如下:

会议主题: 大变局下国际金融市场波动与中国扩大金融双向开放的机遇与 挑战

征文主题 (不限以下范围):

- 1. 疫情常态化与全球经济金融新格局
- 2. 数字货币与国际货币体系变革
- 3. 国际金融市场波动与金融风险防范
- 4. 金融结构转型与金融科技
- 5. 资本账户开放与资本流动
- 6. 双循环背景下金融体系的转型升级
- 7. "一带一路"背景下绿色金融体系构建
- 8. 中国扩大金融高水平双向开放的机遇与挑战

支持期刊:《世界经济》《国际经济评论》《China & World Economy》《经济学家》《财经科学》。欢迎有意参会者投稿,来稿请参照以上期刊的规范体例和格式撰写。

征文邮箱: conference@swufe.edu.cn, 同时抄送 cswe@cass.org.cn。

请在邮件主题上注明"中国世界经济学会国际金融论坛(2021)投稿"字样,同时将论文附件名称改为"参会者姓名+论文标题"。

本次征文截止日期为2021年4月30日。

会议费用: 本次会议不收取任何费用; 会议期间工作餐由主办方统一安排; 参会人员交通和住宿费用自理。

联系人: 西南财经大学经济学院世界经济研究所 李雪莲 13981900491 中国世界经济学会秘书处 崔秀梅 010-85195773

中国世界经济学会西南财经大学经济学院世经所2021年1月14日